ПРОТОКОЛ заседания жюри  от  19.10. 2017 года №  22
по итогам проведения  школьного  этапа олимпиады школьников
по технологии (мальчики)
Муниципальное образование город-курорт Геленджик
Численность учащихся: 232
Место проведения (указать ОУ): МБОУ СОШ №7 им. П.Д.Стерняевой
Дата  19.10.2017
Время проведения олимпиады 13-30
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Стерняева Екатерина Николаевна
члены жюри:          Виденин Константин Анатольевич
Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников  школьного  этапа олимпиады школьников по технологии (мальчики) (приложение)

Постановили:

Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов  участников школьного этапа  олимпиады   школьников по технологии (мальчики)
1.  (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ______________________замечаний нет_______________________________________
Председатель жюри_________________/Стерняева Е.Н.         /

Члены жюри: _________________  / Виденин К.А.        /